
 

ORTAOKUL BÜLTENİ 

LİSE BÜLTENİ 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 12 MAYIS 2023 

 

ACI KAYBIMIZ 

İDV Özel Bilkent Okullarının Genel Koordinatörü, Değerli Büyüğümüz Dr. John O’Dwyer’ ı 

kaybetmiş olmanın derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Tüm Bilkent Ailesine sabır ve başsağlığı diliyoruz. 

Ruhu şad olsun! 

Değerli Büyüğümüz için 18 Mayıs 2023, Perşembe günü saat 16.30’da Bilkent Üniversitesi, 

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi, Konser Salonunda ‘’Anma Töreni’’ yapılacaktır.  

Arzu eden velilerimiz davetlidirler. 

 

  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/veliorta12052023.pdf
http://www.obl.bilkent.edu.tr/wp-content/uploads/2023/05/12052023.pdf


 

 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TARİHLERİ 

 

İLKOKUL KOROMUZUN BAŞARISI 

İlkokul koromuz 6 Mayıs 2023, Cumartesi günü İstanbul'da düzenlenen 8. SANSEV 

Uluslararası Çok Sesli Korolar Festivali'ne katılarak okulumuzu temsil ettiler. Alanında uzman 

jürinin değerlendirmesi sonucu festivalin en prestijli ödülü olan ‘Koro Tınısında Başarı Ödülü’nü 

almaya hak kazandılar. Öğrencilerimizi ve koromuzun şefi müzik öğretmenimiz Gökhan Kalender'i 

başarılarından dolayı kutluyoruz. 

 

 

HAFTA SIRA 

NO 

 

HAFTA İÇİ ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

 

HAFTA SONU ETKİNLİK TAKVİMİ 

11. Hafta 08-12 MAYIS 13 MAYIS 

12. Hafta - 20 MAYIS 

13. Hafta 22-26 MAYIS - 

14. Hafta 29 MAYIS-02 HAZİRAN 03 HAZİRAN 

15. Hafta 05-09 HAZİRAN 10 HAZİRAN 
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MÜZİK BURSU ALAN ÖĞRENCİLERİMİZİN PERFORMANS SUNUMLARI 

 Sayın Marina Rahmatulla’nın öğrencileri, müzik bursu kapsamında yıl boyunca aldıkları eğitimi, bir 

performans ile okul topluluğu ile paylaştılar. Erken çocukluktan liseye kadar becerilerini büyük bir 

heyecanla bizlere sunan sevgili öğrencilerimizi kutluyor, değerli öğretmenimize emekleri için çok teşekkür 

ediyoruz. 

 

 



 

 

YÜZMEDE BAŞARI 

2C sınıfı öğrencilerimizden Ella Aydın 10 Mayıs 2023 tarihinde yapılan Okul Sporları 

Minikler (B) İl Birinciliği Yarışması’nda 50m sırtüstü il 3.sü, 50m kurbağalama il 4.sü olmuştur. 

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

2D sınıfı öğrencimiz Isabelle Zeynep Alpaslan, 2A sınıfı öğrencimiz Ekin Deke ve 2E sınıfı 

öğrencimiz Defne Bilici, 10 Mayıs 2023 tarihinde yapılan Okul Sporları Minikler (B) İl Birinciliği 

Yarışması’na katılmışlardır. 

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 



 
CİMNASTİKTE BAŞARI 

2B Sınıfı öğrencimiz Melis Eslem Işın ve 3A sınıfı öğrencimiz Zeynep Alya Şener, 7-9 Mayıs 

2023 tarihleri arasında Kuşadası’nda gerçekleştirilen Çocuk Fitness Türkiye Şampiyonası ve Milli 

Takım Seçmelerine katılmışlardır. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

Bu seçmelerde 3A sınıfı öğrencimiz Zeynep Alya Şener Türkiye 3.sü olarak Milli Takım’a 

seçilmiştir. Öğrencimizi kutluyor, Haziran ayında yapılacak Dünya Şampiyonası’nda başarılar 

diliyoruz. 

 

BAĞIŞLARINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ 

‘Deprem Bölgesi Yardım Faaliyetleri’ kapsamında Ankara Eğitim 

Platformu’nun Üye Okulları ve Velileri olarak Hatay’da bulunan Çadır 

Okullarına vantilatör bağışı yapmak amacıyla başlatılan “Rüzgar Günü’’ 

kampanyasına sizlerin de desteği ile elli adet vantilatör alarak katkıda 

bulunduk. Okul Aile Birliğimize ve desteğini esirgemeyen siz değerli 

velilerimize teşekkür ediyoruz.  

 

 

  



 
PDR BÜLTENİMİZ 

‘HAYIR’ DEMENİN ÖNEMİ 

Anne-babalar çocuklarının hayatlarında önemli bir rol oynarlar, ebeveynlik içgüdüleri ile çocuklarını 

korurlar ve her zaman en iyi, doğru kararları vermeye çalışırlar. Çocuklara kendi kararlarını vermeyi 

öğretmeyi amaçlarken kimi zaman hayatlarına biraz da müdahale ederiz. Aslında müdahale etmekle yol 

göstermek-rehberlik etmek arasında ufak bir fark vardır. Biz çocuklarımıza kendi kararlarını vermeyi, 

kendilerini, duygularını, isteklerini özgürce ifade etmeyi öğretmeye çalışırken, onları dinlemeli, duymalı ve 

söylediklerine değer vermeliyiz. Her zaman istediklerini değil kimi zaman da istemediklerini söylemeleri 

konusunda onlara rehberlik etmeliyiz ve saygı duymalıyız. 

Her birimiz istemediğimiz durumlarla ve davranışlarla karşılaştığımızda kendimizi korumak ve 

kendimizi uzaklaştırmak için ‘hayır’ kelimesini kullanırız. Milli Eğitim Bakanlığı’nın kazanımlarından birisi olan 

“‘Gerektiğinde hayır diyebilmek” konusunu erken çocukluk gruplarımızda işledik. Bu rehberlik etkinliğindeki 

amacımız öğrencilerimize kişisel güvenliklerini sağlamayı ve gerektiğinde hayır demeyi öğretmek. Sınıfta 

arkadaşımız istemediğimiz bir şekilde davrandığında, özel eşyamızı izinsiz aldığında, parkta birisi bizi 

ittiğinde ya da benzer istemediğimiz davranış ve durumlarla karşılaştığımızda hayır demenin ve nedenini 

anlatmanın, kimi zaman bir yetişkinden yardım istemenin önemini konuştuk. Öğrencilerimizin kendilerini ve 

kişisel alanlarını koruma konusundaki farkındalıklarının yüksek olduğunu görmek, paylaşımlarını dinlemek 

hepimize çok şey kattı ve ‘hayır’ demek konusunda cesaret kazandırdı. Sınıfta etkinliği yaparken 

kullandığımız kaynak kitabı da sizlerle paylaşmak isteriz. 

           

  



 
EKO OKUL BÜLTENİ 

BAHÇE İÇİN KOMPOST NASIL YAPILIR? 

Neden doğal gübre kullanmalıyız? 

Organik gübrelerin sebze, meyve veya çiçek 

yetiştirmek için kullanılmasının birçok nedeni vardır. 

İlk avantaj, kendi adında, yani bu tür ürünlerin doğal 

karakterinde ortaya çıkar. Organik maddelerden veya 

atıklardan üretilen gübreler, çevresel açıdan çok 

değerli olan mahsullerdeki kimyasalların payını 

azaltabilir. Organik gübrelerin bir diğer avantajı ise 

hiçbir maliyeti olmaması ve evlerde üretilen atıklarla 

kendimiz üretebilmemizdir. Kahve telvesi veya arka 

bahçedeki ısırgan otunun bitkileri gübrelemek için 

mükemmel olduğunu duyunca pek çok insan şaşırır. Evsel atıkların yanı sıra eski yaprakları, otları 

veya dalları da değerli bir gübreye dönüştürerek evlerimizde biriken çöp miktarını azaltabiliriz. 

Atıkların çoğu, çöp kutusuna atılmak yerine ‘ikinci bir hayat’ kazanabilir ve bitkilerimizin daha iyi 

büyümesine katkıda bulunabilir. 

Kompost üretiminde kullanılabilecek malzemeler 

Meyve atıkları (yeşil malzemeler) 

Sebze atıkları (yeşil malzemeler) 

Yumurta kabukları (yeşil malzemeler) 

Çay atıkları ve kahve çekirdekleri (yeşil malzemeler) 

Kuru yapraklar (kahverengi malzemeler) 

Kuruyemiş kabukları (kahverengi malzemeler) 

Saman (kahverengi malzemeler) 

Dal ve ağaç kabukları (kahverengi malzemeler) 

1. Yeşil ve kahverengi malzemeleri karıştırın: Delikli 

bir saklama kabı/çöp kutusu içerisinde meyve kabuğu gibi 

ıslak mutfak atıklarıyla ağaç dalı gibi kuru doğal malzemeler 

karıştırılarak kompost elde edilir. Bu sayede nitrojen ve karbon birleşimi sağlanmış olur. En 

alta kahverengi gelecek şekilde bir kahverengi bir yeşil malzeme şeklinde kabı doldurma işlemi 

tamamlanabilir. Malzemeleri yerleştirirken kahverengi ürünlerin daha fazla olmasına öncelik 

gösterebilirsiniz. 

2. Denge kurun: Kompostunuz çok kuru olursa yeşil malzemeleri artırabilir veya kompostu 

suyla ıslatabilir, çok ıslak olursa da kahverengi malzemeleri artırarak dengeyi 

yakalayabilirsiniz. 

3. Su kullanın ve karıştırın: Su içinde yüzmeyecek ölçüde kompostunuzu ara ara 

sulayabilir ve karıştırabilirsiniz. Karıştırmak kompostunuzun bütünleşmesine yardımcı olur 



 
ve çürüme sürecini hızlandırır. Aynı zamanda su ve taze otlar da çürümeye yardımcı olur. 

Kompostunuz böceksiz, kokusuz, verimli bir toprak görünümünü aldığında hazır hale gelmiş 

demektir. Kuru, kahverengi ve taneli bir yapıya kavuştuğunda bahçenizi beslemek için 

kompostunuzu kullanmaya başlayabilirsiniz.  

KAYNAKÇA: https://livetobloom.com/organik-gubre-kompost-nasil-yapilir/ 

https://livetobloom.com/organik-gubre-kompost-nasil-yapilir/

